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Talerz Deserowy Wielkanoc Wiosna

Tulip Kwiaty 20cm

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica
Informacje dodatkowe
Ksztatt

Rodzaj talerza

Liczba sztuk

21,45 zt
5904252322550
5904252322550
0101002951
Altom Design
wielokolorowy
Tulip

20 cm

do mikrofaléwki, do zmywarki
okragty
deserowy

1 szt.
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Talerz deserowy 20 cm z serii Tulip z kontrastujgca dekoracja, ktéra wspétgra i nadaje Swiezosci.

Wykonany z porcelany New Bone China, ktéra charakteryzuje sie naturalnym kremowo-biatym kolorem z delikatnym
potyskiem oraz wyjatkowa wytrzymatoscia i trwatoscia, zachowujgc lekkos¢ i finezje. Linia zdobiona motywem
folklorystycznym, w stonowanych pastelowych kolorach idealnie komponujacych sie z biatym ttem.

Kolekcja Tulip to wiosenna, wielkanocna nowos¢ od marki Altom Design.
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